РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29 января 2016 № 16-р
г. Джанкой
О проведении контрольного

мероприятия

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2014 года № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», постановлением администрации Джанкойского района от 08 декабря 2014 года №5 "Об утверждении Положения об отделе культуры, межнациональных отношений и религий":
1. Провести контрольное мероприятие «Выездная проверка (ревизия) по соблюдению бюджетного законодательства и иных нормативно-правовых актов», (далее контрольное мероприятие) в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Районная централизованная клубная система» отдела культуры, межнациональных отношений и религий администрации Джанкойского района Республики Крым за период работы с 01.01.2015 по 31.12.2015 года.
2.  Главному специалисту по вопросам внутреннего контроля администрации Джанкойского района:

2

2.1. Провести проверку совместно с отделом по вопросам осуществления закупок для муниципальных нужд администрации Джанкойского района для исследования документов, соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.
2.2. Провести контрольное мероприятие в срок с 1 февраля 2016 года по 31 марта 2016 года.
2.3. Результаты проверки оформить актом.

3. Начальнику отдела культуры, межнациональных отношений и религий администрации Джанкойского района Республики Крым предоставить необходимые материалы и документы для проведения контрольного мероприятия.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                                А.И. Бочаров